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INVISIBLE



Ogni porta custodisce una maniglia,

solo, non |'avevamo vista.
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D ARMADI

E CASSETTI




SINGLE ]

CON TAPPO PER CHIUSURA POSTERIORE

Mod.

ARMADI CASSETTI 45 45
I i i

Single & il sistema di “maniglia” a scomparsa, Single ¢ il sistema di "maniglia” a scomparsa, ’ -
utilizzabile sulle ante di armadi e nei sistemi porta  ytilizzabile sui cassetti.
che necessitano dell'appiglio per la chiusura solo
da un lato dell'anta, SPESSORE 19 «— 24

PORTA (mm) MIN MAX

r———-ﬁ PER LAVORAZIONI CIECHE

Mod. 45 45

105

27 mm*
48 mm*

3mm*

‘ SPESSORE 27 k— 48
PORTA (mm) MIN MAX
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Cassetto apertura/chiusura orizzontale
[ Anta armadio apertura/chiusura verticale
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Bonaiti Serrature SpA
23801 Calolziocorte (LC) - via F.lli Bonacina, 20
Tel. 0341.631500 - Fax 0341.631440 - bonaiti@bonaiti.it - www.bonaiti.it





